
206980-2025 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 206980-2025 - Wyniki

Polska – Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z terenu Miasta Żyrardowa z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
OJ S 64/2025 01/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Żyrardów
E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z terenu Miasta 
Żyrardowa z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
Opis: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych na 
wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach 
administracyjnych Miasta Żyrardowa. Wykonawca jest zobowiązany realizować przedmiot 
zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa (ustawy, rozporządzenia, uchwały) 
mającymi zastosowanie do realizacji niniejszego zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został opisany w Załączniku nr 1 do SWZ – OPZ postępowania ZP.271.2.10.2023.
AR (Załącznik nr 1 do Zaproszenia do negocjacji), Projektowane postanowienia umowy – 
Załącznik nr 2 do Zaproszenia do negocjacji), Formularz cenowy – Załącznik nr 4 do 
Zaproszenia do negocjacji.
Identyfikator procedury: df363619-5fab-469f-a176-8fe14f630b12
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.2.8.2025.AR
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi 
, transportu odpadów 90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są 

, , niebezpieczne 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90533000 Usługi gospodarki 
odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Żyrardów
Kod pocztowy: 96-300
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/206980-2025
mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl


206980-2025 Page 2/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 166 666,67 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Prawo zamówień publicznych. - Zamawiający przewidział 
udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o którym mowa w art. 
214 ust.1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamówienia polegać będą na powtórzeniu podobnych zamówień 
co zamówienia podstawowe i będą zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego, tj. 
objętego przeprowadzanym przetargiem nieograniczonym i opisanym w załączniku nr 1 do 
SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z terenu Miasta 
Żyrardowa z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
Opis: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych na 
wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach 
administracyjnych Miasta Żyrardowa. Wykonawca jest zobowiązany realizować przedmiot 
zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa (ustawy, rozporządzenia, uchwały) 
mającymi zastosowanie do realizacji niniejszego zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został opisany w Załączniku nr 1 do SWZ – OPZ postępowania ZP.271.2.10.2023.
AR (Załącznik nr 1 do Zaproszenia do negocjacji), Projektowane postanowienia umowy – 
Załącznik nr 2 do Zaproszenia do negocjacji), Formularz cenowy – Załącznik nr 4 do 
Zaproszenia do negocjacji.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.2.8.2025.AR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90511000 
, , Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 90513000 

, Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Żyrardów
Kod pocztowy: 96-300
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 166 666,67 PLN

Informacje ogólne



206980-2025 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Inna umowa o świadczenie usług

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena brutto 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena brutto 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach i na zasadach 
określonych ustawą Pzp. Szczegółowy opis środków ochrony prawnej zawiera Dział IX Środki 
Ochrony Prawnej ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miasto Żyrardów
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miasto Żyrardów
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 639 715,52 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia: 
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Potrzeba realizacji dodatkowych robót budowlanych lub usług przez pierwotnego wykonawcę
Inne uzasadnienie: Dotyczy postępowania: ZP.271.2.10.2023.AR. Zamawiający przewidział 
udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o którym mowa w art. 
214 ust.1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamówienia polegać będą na powtórzeniu podobnych zamówień 
co zamówienia podstawowe i będą zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego, tj. 
objętego przeprowadzanym przetargiem nieograniczonym i opisanym w załączniku nr 1 do 
SWZ. Zamawiający przewidział, iż wartość zamówienia przewidzianego do udzielenia może 
wynieść maksymalnie do 50% wartości zamówienia podstawowego. Warunki, na jakich 
zamówienie (powtórzenie podobnych usług) zostanie udzielone: - w przypadku wyczerpania 
kwoty, o której mowa w §8 ust. 2 umowy, - w przypadku przedłużającej się procedury 
udzielenia kolejnego zamówienia w procedurze otwartej, przez co należy rozumieć również 
brak rozstrzygnięcia postępowania w takiej procedurze; - udzielenie zamówienia zostanie 
poprzedzone przeprowadzeniem postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki, po 
negocjacjach z Wykonawcą; - W trakcie negocjacji strony ustalą szczegółowy zakres 



206980-2025 Page 4/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

zamówienia i wysokość wynagrodzenia za odebranie i zagospodarowanie 1 Mg 
poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych. Zamówienie zostało przewidziane w 
ogłoszeniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita 
wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum Przedsiębiorstwo Usługowe "Hetman" Sp. z o. o. i EKO-
HETMAN Sp. z o. o.
Lider uczestnika przetargu: Przedsiębiorstwo Usługowe "Hetman" Sp. z o. o.
Oficjalna nazwa: EKO-HETMAN Sp. z o. o.
Podwykonawcy zwycięzcy: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Żyrardów" Sp. z o. o., "Centrum 
Edukacji, Energii i Recyklingu" Sp. z o. o., ECO-EMPRESA Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 3 639 715,52 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP.271.2.8.2025
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z terenu Miasta 
Żyrardowa z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
Data zawarcia umowy: 20/03/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Statystyki zamówienia strategicznego: 
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Inna umowa o świadczenie usług

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Żyrardów
Numer rejestracyjny: 8381464722
Adres pocztowy: Bolesława Limanowskiego 44
Miejscowość: Żyrardów
Kod pocztowy: 96-300
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)



206980-2025 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
Telefon: 46 880 05 55
Adres strony internetowej: https://www.zyrardow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073658
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowe "Hetman" Sp. z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 5222530190
Adres pocztowy: Al. Krakowska 110/114
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-971
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: EKO-HETMAN Sp. z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 5342341474
Adres pocztowy: Turystyczna 38
Miejscowość: Nadarzyn
Kod pocztowy: 05-830
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Żyrardów" Sp. z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 8380007201
Adres pocztowy: Czysta 5
Miejscowość: Żyrardów
Kod pocztowy: 96-300
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
https://www.zyrardow.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073658


206980-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0006
Oficjalna nazwa: ECO-EMPRESA Sp. z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 5223241938
Adres pocztowy: ul. Krańcowa 57 lok. 75 02-493
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-493
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ECO-EMPRESA Sp. z o. o.
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0007
Oficjalna nazwa: "Centrum Edukacji, Energii i Recyklingu" Sp. z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 7010822397
Adres pocztowy: ul. Aleje Jerozolimskie 155 lok. U3
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-326
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


206980-2025 Page 7/7

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a1e51f17-7135-4264-bd72-36bac4c03597  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 30/03/2025 15:04:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 206980-2025
Numer wydania Dz.U. S: 64/2025
Data publikacji: 01/04/2025


